
 

Asmel Consortile S.C. a r.l. 

ASMEL - Via Carlo Cattaneo,9 – 21013 GALLARATE (VA) 

Sede Operativa: Centro Direzionale - Isola G1 - Napoli 

P.IVA – C.F. 12236141003   
http://asmecomm.it – portale di committenza pubblica 

 

COMUNE DI MELFI (PZ) 

 

Amministrazione aggiudicatrice: ASMEL Consortile S.c. a r.l. 

Stazione Appaltante: Comune di Melfi (PT) 

 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
 

Ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs. n. 50 del 2016 con aggiudicazione secondo il criterio qualità/prezzo 

per l’Amministrazione Comunale ai sensi dell’articolo 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50 del 2016. 

 

Oggetto: Affidamento in appalto del servizio di raccolta, trasporto e recupero/smaltimento dei rifiuti 

urbani e accessori, di raccolta differenziata, spazzamento delle strade, sanificazioni, derattizzazioni e 

servizi accessori nel territorio del Comune di Melfi 

 

C.U.P: D69F18000290004 

C.I.G:  7627579D4D 

 

  

Amministrazione aggiudicatrice: ASMEL Consortile S.c. a r.l. - asmecomm@asmepec.it - 

www.asmecomm.it - Centro di Costo: Comune di Melfi (PZ) PEC 

arealavoripubblici@pec.comunemelfi.it; Altre informazioni www.comune.melfi.pz.it e 

www.asmecomm.it.  

La procedura per il "Servizio di raccolta, trasporto e recupero/smaltimento dei rifiuti 

urbani e accessori, di raccolta differenziata, spazzamento delle strade, sanificazioni, 

derattizzazioni e servizi accessori nel territorio del Comune di Melfi " è stata aggiudicata, 

con det. n. 674 del 21/12/2018, alla Ditta G.I.S.A. s.r.l. con sede in Melfi (PZ) p.iva 

016894700761 .  

Importo di aggiudicazione € 20.857.240,95 oltre € 350.000,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso ed € 420.000,00 al raggiungimento degli obiettivi di qualità fissati nel 

Capitolato Speciale di Appalto 

 

Il rup del sub-procedimento di affidamento 

f.to dott.ssa Giuseppa Montalto 

 

http://asmecomm.it/

